
Verbandsmeisterschaft 2017 Schützenverband Sonneck e.V.

Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Schülerklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Weizenegger Tobias SV Weitnau-Gerholz 85 84 169
2 Denz Luis SV Weitnau-Gerholz 75 81 156
3 Eder Alexander SV Alttrauchburg 80 76 156
4 Rist Nico SV Buchenberg 73 82 155
5 Marka Magdalena SV Buchenberg 67 82 149
6 Weinhart Lea SV Buchenberg 71 74 145
7 Kauf Theresa SV Buchenberg 69 62 131
8 Prinz Simon SV Rechtis 65 59 124
9 Weizenegger Lukas SV Weitnau-Gerholz 59 64 123

10 Blehle Jan SV Alttrauchburg 55 51 106

Jugendklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Olivieri Simona SV Memhölz 93 89 93 97 372
2 Rapp Charlotte SV Schwarzerd 90 80 89 87 346
3 Denz Pius SV Weitnau-Gerholz 86 87 88 81 342
4 Kauf Alexandra SV Buchenberg 89 83 81 86 339
5 Klaus Franziska SV Schwarzerd 88 87 78 85 338
6 Olivieri Chiara SV Memhölz 82 84 83 86 335
7 Mayer Lukas SV Wengen 80 82 84 87 333
8 Merz Kai SV Wengen 76 74 86 86 322
9 Natterer Jonas SV Wengen 80 84 79 76 319

10 Rist Julia SV Engelwarz 83 76 78 80 317
11 Weixler Simone SV Sibratshofen-Seltmans 80 76 77 81 314
12 Blenk Hannes SV Schwarzerd 64 86 77 78 305
13 Kiechle Lena SV Memhölz 76 80 82 67 305
14 Maurus Pirmin SV Weitnau-Gerholz 69 81 73 76 299
15 Haug Pius SV Engelwarz 75 81 75 68 299
16 Fuchs Kilian SV Wengen 73 63 66 70 272
17 Fuchs Miriam SV Wengen 71 76 67 55 269
18 Natterer Lukas SV Wengen 67 68 68 63 266
19 Maier Pia-Sophie SV Sibratshofen-Seltmans 69 60 63 72 264
20 Möslang Lorenz SV Wengen 71 66 55 71 263
21 Dolderer David SV Alttrauchburg 60 57 73 71 261
22 Möslang Mario SV Wengen 48 61 67 65 241
23 Kasper Lea SV Engelwarz 62 60 60 59 241
24 Mayer Thomas SV Wengen 41 58 53 58 210



Verbandsmeisterschaft 2017 Schützenverband Sonneck e.V.

Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Juniorenklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Jäck Maria SV Memhölz 95 94 94 93 376
2 Herb Andreas SV Schwarzerd 96 93 89 95 373
3 Wiedemann Jakob SV Weitnau-Gerholz 87 94 91 89 361
4 Landerer Julian SV Weitnau-Gerholz 90 90 91 87 358
5 Hieble Simon SV Memhölz 91 90 88 87 356
6 Steigner Viola-Sophie SV Sibratshofen-Seltmans 84 86 88 86 344
7 Taylor Tim SV Engelwarz 90 83 87 83 343
8 Strobel Max SV Weitnau-Gerholz 84 84 82 87 337
9 Waninger Selina SV Buchenberg 67 76 69 70 282

Damenklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 König Kathrin SV Alttrauchburg 98 98 94 98 388
2 Möslang Claudia SV Alttrauchburg 95 95 94 94 378
3 Baiz Simone SV Alttrauchburg 94 96 92 95 377
4 Kiechle Kathrin SV Schwarzerd 92 98 92 93 375
5 Wiedemann Elisabeth SV Schwarzerd 88 94 96 96 374
6 Schratt Sonja SV Schwarzerd 90 94 91 95 370
7 Keck Jenny SV Schwarzerd 91 92 95 91 369
8 Möslang Birgit SV Alttrauchburg 90 93 95 90 368
9 Rist Karin SV Engelwarz 89 93 94 91 367

10 Schehle Nicole SV Alttrauchburg 93 89 92 90 364
11 Harlacher Sabrina SV Kürnach 90 92 90 88 360
12 Klatt Stephanie SV Buchenberg 91 85 91 91 358
13 Manz Larissa SV Alttrauchburg 87 87 91 92 357
14 Klug Conny SV Wengen 89 87 85 92 353
15 Reif Alexandra SV Alttrauchburg 86 88 88 87 349
16 Fuchs Annika SV Wengen 79 88 80 87 334
17 Spöttle Sandra SV Kürnach 79 81 76 88 324
18 Möslang Melanie SV Wengen 76 76 76 81 309

Damenaltersklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Steiger Maria SV Rechtis 95 89 90 88 362
2 Breher Hildegard SV Wirlings 86 87 83 80 336
3 Egger Helga SV Rechtis 81 74 78 74 307
4 Leidl Daniela SV Waldhäusle 70 81 73 78 302
5 Weixler Monika SV Rechtis 72 70 61 80 283
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Schützenklasse LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Hehle Sebastian SV Alttrauchburg 92 92 97 96 377
2 Kiechle Lothar SV Memhölz 94 96 96 91 377
3 Zeh Sebastian SV Weitnau-Gerholz 88 96 94 98 376
4 Fuchs Christian SV Wengen 95 91 92 95 373
5 Weixler Bernd SV Rechtis 93 92 92 92 369
6 Kreß Thorsten SV Schwarzerd 91 95 92 91 369
7 Prinz Werner SV Rechtis 90 93 97 89 369
8 Lolacher Norbert SV Weitnau-Gerholz 96 92 95 86 369
9 Mayer Emran SV Weitnau-Gerholz 89 93 91 94 367

10 Kreß Michael SV Schwarzerd 97 90 90 88 365
11 Keck Wolfgang SV Schwarzerd 93 91 88 92 364
12 Klug Daniel SV Wengen 91 86 93 91 361
13 Mößlang Martin SV Engelwarz 87 93 91 90 361
14 Steidele Tobias SV Wirlings 88 91 93 87 359
15 Möslang Rainer SV Wengen 88 87 89 91 355
16 Maidel Andreas SV Eschach 88 91 89 87 355
17 Spöttle Stefan SV Kürnach 90 86 87 90 353
18 Sanktjohanser Matthias SV Rechtis 91 88 88 86 353
19 Barth Karl SV Eschach 87 89 92 85 353
20 Keck Manfred SV Schwarzerd 86 85 85 95 351
21 Hipp Bernhard SV Engelwarz 90 86 85 89 350
22 Neßler Benjamin SV Eschach 86 89 91 84 350
23 Kögl Markus SV Wengen 86 94 88 81 349
24 Merz Achim SV Wengen 85 83 85 93 346
25 Rimmel Andreas SV Alttrauchburg 89 86 83 87 345
26 Blehle Christian SV Alttrauchburg 88 90 84 83 345
27 Socher Peter SV Wengen 94 87 73 89 343
28 Immler Wolfgang SV Waldhäusle 80 82 89 89 340
29 Andraschko Andreas SV Wengen 73 85 92 89 339
30 Mayer Siegfried SV Weitnau-Gerholz 86 80 89 83 338
31 Rist Roman SV Engelwarz 86 85 87 80 338
32 Maier Stephan SV Schwarzerd 86 84 80 85 335
33 Mayer Michael SV Weitnau-Gerholz 84 84 85 77 330
34 Gast Peter SV Waldhäusle 81 86 76 79 322
35 Maly Claudius SV Weitnau-Gerholz 79 63 63 80 285



Verbandsmeisterschaft 2017 Schützenverband Sonneck e.V.

Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Altersklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Kurringer Michael SV Alttrauchburg 97 92 95 95 379
2 Bannert Joachim SV Memhölz 91 94 90 94 369
3 Jordan Herbert SV Weitnau-Gerholz 92 89 95 93 369
4 Just Roland SV Alttrauchburg 94 89 95 87 365
5 Breher Hubert SV Wirlings 91 84 92 97 364
6 Möslang Martin SV Wengen 94 85 94 88 361
7 Keck Werner SV Waldhäusle 88 90 89 91 358
8 Klaus Robert SV Sibratshofen-Seltmans 87 92 89 88 356
9 Heinzl Thomas SV Buchenberg 83 89 90 91 353

10 Wassermann Manfred SV Weitnau-Gerholz 87 88 84 86 345
11 Mayer Norbert SV Weitnau-Gerholz 91 77 83 93 344
12 Stachel Wolfgang SV Memhölz 86 83 86 84 339
13 Rist Michael SV Engelwarz 83 83 83 88 337
14 Klaus Michael SV Engelwarz 82 82 79 87 330
15 Bischof Rolf SV Weitnau-Gerholz 86 75 82 82 325
16 Seger Reiner SV Wengen 73 82 78 76 309
17 Rupp Berthold SV Sibratshofen-Seltmans 68 72 81 73 294
18 Wiedemann Bernhard SV Sibratshofen-Seltmans 79 61 73 67 280
19 Baindl Wolfgang SV Weitnau-Gerholz 58 63 74 71 266

Seniorenklasse  LG

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Mayer Egon SV Weitnau-Gerholz 94 93 96 92 375
2 Fritsch Michael SV Weitnau-Gerholz 87 91 91 93 362
3 Geist Franz-Josef SV Waldhäusle 86 90 88 86 350
4 Klatt Ruth SV Buchenberg 89 88 86 82 345
5 Bannert Herbert SV Memhölz 86 83 83 89 341
6 Günther Wilhelm SV Waldhäusle 84 84 85 87 340
7 Wagner Mathilde SV Waldhäusle 76 82 84 83 325
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Auflageklasse  A

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Breher Magnus SV Wirlings 103,7 104,0 102,3 310,0
2 Keller Hubert SV Kürnach 102,7 104,0 101,5 308,2
3 Zeh Elke SV Weitnau-Gerholz 102,8 98,6 102,2 303,6
4 Binser Richard SV Waldhäusle 102,2 100,6 99,0 301,8
5 Keck Theo SV Schwarzerd 100,1 101,1 100,0 301,2
6 Zeh Albert SV Weitnau-Gerholz 101,6 97,0 96,9 295,5
7 Lerbscher Elfriede SV Memhölz 99,7 98,0 96,8 294,5
8 Mayr Robert SV Rechtis 96,5 99,4 96,6 292,5
9 Bannert Thomas SV Memhölz 96,8 95,6 99,5 291,9

10 Möslang Monika SV Alttrauchburg 91,9 98,3 95,6 285,8
11 Bickel Karl-Heinz SV Buchenberg 94,5 95,1 95,5 285,1
12 Rimmel Monika SV Alttrauchburg 94,6 93,4 95,3 283,3
13 Schindler Cordula SV Wirlings 88,9 90,9 90,1 269,9

Auflageklasse  B

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Schneider Alfred SV Weitnau-Gerholz 104,0 105,4 104,7 314,1
2 Klatt Manfred SV Buchenberg 103,7 104,7 102,6 311,0
3 Vogler Regina SV Memhölz 99,9 103,9 100,5 304,3
4 Schwärzler Ludwig SV Rechtis 100,8 100,2 101,5 302,5
5 Brack Bruno SV Schwarzerd 100,7 100,5 99,6 300,8
6 Denz Georg SV Schwarzerd 96,6 101,0 99,6 297,2
7 Wassermann Helga SV Weitnau-Gerholz 95,1 100,9 99,3 295,3
8 Thoma Elfriede SV Rechtis 97,1 95,9 98,3 291,3
9 Thoma Georg SV Rechtis 98,4 94,4 97,4 290,2

10 Mader Albert SV Buchenberg 95,0 99,5 95,6 290,1
11 Haggenmüller Josef SV Wirlings 94,2 96,6 91,8 282,6
12 Geist Hannelore SV Waldhäusle 97,1 93,2 91,2 281,5
13 Lübeck Hannes SV Wengen 90,1 82,3 86,8 259,2

Auflageklasse  C

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Frommknecht Annemarie SV Weitnau-Gerholz 104,6 103,7 102,4 310,7
2 Durner Dietmar SV Wirlings 102,3 104,1 102,3 308,7
3 Wassermann Michael SV Weitnau-Gerholz 101,2 100,5 102,3 304,0
4 Kruse Hermann SV Eschach 100,2 102,0 99,2 301,4
5 Buchenberg Willi SV Buchenberg 101,8 101,0 97,8 300,6
6 Stadler Sonja SV Weitnau-Gerholz 98,8 98,8 96,5 294,1
7 Baindl Paul SV Weitnau-Gerholz 97,2 101,6 94,1 292,9
8 Kittel Horst SV Wirlings 95,7 99,0 98,0 292,7
9 Frommknecht Gerhard SV Weitnau-Gerholz 94,5 99,2 96,8 290,5

10 Häuser Hans Jochem SV Buchenberg 94,8 97,5 93,6 285,9
11 Lohner Elfriede SV Wirlings 94,2 94,5 95,8 284,5
12 Günther Hella SV Waldhäusle 92,4 87,4 89,9 269,7
13 Klatt Anna SV Buchenberg 85,8 86,4 89,0 261,2
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Jugendklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Olivieri Chiara SV Memhölz 92 93 96 88 369

Juniorenklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Brixner Achim SV Schwarzerd 89 78 81 78 326

Damenklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Blenk Lysann SV Schwarzerd 95 86 94 90 365
2 Schratt Sonja SV Schwarzerd 78 84 84 84 330
3 Möslang Melanie SV Wengen 84 76 76 75 311

Damenaltersklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Rimmel Angela SV Alttrauchburg 80 88 81 85 334
2 Mayer Dagmar SV Weitnau-Gerholz 85 82 86 78 331
3 Mayer-Lübeck Monika SV Wengen 84 84 79 75 322
4 Rupp Silke SV Sibratshofen-Seltmans 73 78 79 72 302

Schützenklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Mößlang Lukas SV Engelwarz 88 85 92 88 353
2 Bausch Matthias SV Wengen 88 90 88 85 351
3 Stachel Werner SV Memhölz 84 89 89 87 349
4 Keck Wolfgang SV Schwarzerd 83 88 88 89 348
5 Rist Christian SV Schwarzerd 85 86 88 88 347
6 Merz Achim SV Wengen 89 89 83 85 346
7 Prinz Werner SV Rechtis 85 88 83 88 344
8 Klatt Marcus SV Buchenberg 89 79 88 87 343
9 Kammerlander Fabian SV Weitnau-Gerholz 87 80 84 90 341

10 Halder Johann SV Wengen 88 81 86 86 341
11 Schießl Patrick SV Schwarzerd 83 87 83 84 337
12 Helchenberg Markus SV Engelwarz 84 89 84 76 333
13 Harlacher Dominik SV Kürnach 73 81 63 81 298
14 Weixler Bernd SV Rechtis 71 69 65 67 272
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Altersklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Wagner Peter SV Schwarzerd 89 90 86 84 349
2 Stachel Wolfgang SV Memhölz 85 80 88 85 338
3 Lerpscher Thomas SV Sibratshofen-Seltmans 81 81 77 76 315
4 Adelgoß Horst SV Sibratshofen-Seltmans 75 78 83 77 313
5 Seger Rainer SV Wengen 59 66 59 75 259

Seniorenklasse  LP

Rang Nachname Vorname Verein Ringe
1 Zeh Albert SV Weitnau-Gerholz 86 83 84 89 342
2 Merdian Georg SV Kürnach 82 88 85 85 340
3 Hodrus Alois SV Alttrauchburg 79 88 90 79 336
4 Winter Karl-Heinz SV Buchenberg 88 80 84 83 335
5 Möslang Alois SV Alttrauchburg 92 76 85 81 334
6 Schweikhart Ottmar SV Buchenberg 82 77 90 78 327
7 Röck Richard SV Rechtis 78 82 86 79 325
8 Tauscher Konrad SV Engelwarz 86 78 76 82 322
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Schüler  LG

1 SV Buchenberg 1 449 Ringe
Rist Nico 155
Marka Magdalena 149
Weinhart Lea 145

2 SV Weitnau-Gerholz 1 448 Ringe
Weizenegger Tobias 169
Denz Luis 156
Weizenegger Lukas 123

3 SV Alttrauchburg 1 262 Ringe
Eder Alexander 156
Blehle Jan 106
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Jugendklasse  LG

1 SV Memhölz 1 1012 Ringe
Olivieri Simona 372
Olivieri Chiara 335
Kiechle Lena 305

2 SV Schwarzerd 1 989 Ringe
Rapp Charlotte 346
Klaus Franziska 338
Blenk Hannes 305

3 SV Wengen 1 974 Ringe
Mayer Lukas 333
Merz Kai 322
Natterer Jonas 319

4 SV Engelwarz 1 857 Ringe
Rist Julia 317
Haug Pius 299
Kaspar Lea 241

5 SV Wengen 2 776 Ringe
Fuchs Miriam 269
Natterer Lukas 266
Möslang Mario 241

6 SV Wengen 3 745 Ringe
Fuchs Kilian 272
Möslang Lorenz 263
Mayer Thomas 210

7 SV Weitnau-Gerholz 1 641 Ringe
Denz Pius 342
Maurus Pirmin 299

8 SV Alttrauchburg 1 261 Ringe
Dolderer David 261
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Juniorenklasse  LG

1 SV Weitnau-Gerholz 1 1056 Ringe
Wiedemann Jakob 361
Landerer Julian 358
Strobel Max 337

2 SV Sibratshofen-Seltmans 1 922 Ringe
Steiger Viola-Sophie 344
Weixler Simone 314
Maier Pia-Sophie 264

Mannschaft Damenklasse  LG

1 SV Alttrauchburg 1 1134 Ringe
König Kathrin 388
Möslang Claudia 378
Möslang Birgit 368

2 SV Schwarzerd 1 1118 Ringe
Kiechle Kathrin 375
Wiedemann Elisabeth 374
Keck Jenny 369

3 SV Alttrauchburg 2 1098 Ringe
Baiz Simone 377
Schehle Nicole 364
Manz Larissa 357

4 SV Buchenberg 1 979 Ringe
Klatt Stephanie 358
Kauf Alexandra 339
Waninger Selina 282

Mannschaft Damenaltersklasse  LG

1 SV Rechtis 1 952 Ringe
Steiger Maria 362
Egger Helga 307
Weixler Moni 283
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Schützenklasse  LG

1 SV Memhölz 1 1109 Ringe
Kiechle Lothar 377
Jäck Maria 376
Hieble Simon 356

2 SV Schwarzerd 1 1102 Ringe
Herb Andreas 373
Kreß Michael 365
Keck Wolfgang 364

3 SV Rechtis 1 1091 Ringe
Prinz Werner 369
Weixler Bernd 369
Sanktjohanser Matthias 353

4 SV Engelwarz 1 1078 Ringe
Rist Karin 367
Mößlang Martin 361
Hipp Bernhard 350

5 SV Weitnau-Gerholz 1 1075 Ringe
Zeh Sebastian 376
Lolacher Norbert 369
Mayer Michael 330

6 SV Wengen 1 1071 Ringe
Fuchs Christian 373
Möslang Rainer 355
Socher Peter 343

7 SV Alttrauchburg 1 1067 Ringe
Hehle Sebastian 377
Rimmel Andreas 345
Blehle Christian 345

8 SV Wirlings 1 1059 Ringe
Breher Hubert 364
Steidele Tobias 359
Breher Hildegard 336

9 SV Schwarzerd 2 1055 Ringe
Kreß Thorsten 369
Keck Manfred 351
Maier Stephan 335

10 SV Wengen 2 1049 Ringe
Klug Daniel 361
Kögel Markus 349
Andraschko Andreas 339
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Schützenklasse  LG

11 SV Wengen 3 1048 Ringe
Möslang Martin 361
Klug Conny 353
Fuchs Annika 334

12 SV Waldhäusle 1 1020 Ringe
Keck Werner 358
Immler Wolfang 340
Gast Peter 322

13 SV Engelwarz 2 1010 Ringe
Taylor Tim 343
Rist Michael 337
Klaus Michael 330

14 SV Wengen 4 964 Ringe
Merz Achim 346
Seger Reiner 309
Möslang Melanie 309

15 SV Weitnau-Gerholz 2 705 Ringe
Mayer Emeran 367
Mayer Siegfried 338

16 SV Buchenberg 1 698 Ringe
Heinzl Thomas 353
Klatt Ruth 345

17 SV Eschach 350 Ringe
Neßler Benjamin 350
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Altersklasse  LG

1 SV Weitnau-Gerholz 1 1088 Ringe
Mayer Egon 375
Jordan Herbert 369
Mayer Norbert 344

2 SV Memhölz 1 1049 Ringe
Bannert Joachim 369
Bannert Herbert 341
Stachel Wolfgang 339

3 SV Weitnau-Gerholz 2 1032 Ringe
Fritsch Michael 362
Wassermann Manfred 345
Bischof Rolf 325

4 SV Sibratshofen-Seltmans 1 930 Ringe
Klaus Robert 356
Rupp Berthold 294
Wiedemann Bernhard 280

5 SV Alttrauchburg 1 744 Ringe
Kurringer Michael 379
Just Roland 365

Mannschaft Senioren

1 SV Waldhäusle 1015 Ringe
Geist Franz Josef 350
Günther Wilhelm 340
Wagner Mathilde 325
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Auflageklasse  A

1 SV Wirlings 1 911,4 Ringe
Breher Magnus 310,0
Durner Dietmar 308,7
Kittel Horst 292,7

2 SV Schwarzerd 1 899,2 Ringe
Keck Theo 301,2
Brack Bruno 300,8
Denz Georg 297,2

3 SV Weitnau-Gerholz 1 893,2 Ringe
Zeh Elke 303,6
Zeh Albert 295,5
Stadler Sonja 294,1

4 SV Memhölz 1 890,7 Ringe
Vogler Regina 304,3
Lerbscher Elfriede 294,5
Bannert Thomas 291,9

5 SV Rechtis 1 885,2 Ringe
Schwärzler Ludwig 302,5
Mayr Robert 292,5
Thoma Georg 290,2

6 SV Waldhäusle 1 853,0 Ringe
Binser Richard 301,8
Geist Hannelore 281,5
Günther Hella 269,7

7 SV Wirlings 2 837,0 Ringe
Lohner Elfriede 284,5
Haggenmüller Josef 282,6
Schindler Cordula 269,9

8 SV Buchenberg 1 836,4 Ringe
Mader Albert 290,1
Bickel Karl-Heinz 285,1
Klatt Anna 261,2
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Auflageklasse  B und C

1 SV Weitnau-Gerholz 1 928,8 Ringe
Schneider Alfred 314,1
Frommknecht Annemarie 310,7
Wassermann Michael 304,0

2 SV Buchenberg 1 897,5 Ringe
Klatt Manfred 311,0
Buchenberg Willi 300,6
Häuser Hans Jochem 285,9

3 SV Weitnau-Gerholz 2 878,7 Ringe
Wassermann Helga 295,3
Baindl Paul 292,9
Frommknecht Gerhard 290,5
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Veranstalter: Schützenverein Rechtis

Mannschaft Luftpistole

1 SV Memhölz 1 1056 Ringe
Olivieri Chiara 369
Stachel Werner 349
Stachel Wolfgang 338

2 SV Schwarzerd 1 1044 Ringe
Wagner Peter 349
Keck Wolfgang 348
Rist Christian 347

3 SV Wengen 1 1014 Ringe
Bausch Mathias 351
Halder Johann 341
Mayer-Lübeck Monika 322

4 SV Engelwarz 1 1008 Ringe
Mößlang Lukas 353
Helchenberg Markus 333
Tauscher Konrad 322

5 SV Buchenberg 1 1005 Ringe
Klatt Marcus 343
Winter Karl-Heinz 335
Schweikhart Ottmar 327

6 SV Alttrauchburg 1 1004 Ringe
Hodrus Alois 336
Rimmel Angela 334
Möslang Alois 334

7 SV Rechtis 1 941 Ringe
Prinz Werner 344
Röck Richard 325
Weixler Bernd 272

8 SV Sibratshofen-Seltmans 1 930 Ringe
Lerpscher Thomas 315
Adelgoß Horst 313
Rupp Silke 302

9 SV Wengen 2 916 Ringe
Merz Achim 346
Möslang Melanie 311
Seger Rainer 259

10 SV Weitnau-Gerholz 1 683 Ringe
Zeh Albert 342
Kammerlander Fabian 341
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